
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
QTSHLOQ XO.JALrcr vAzrRl.,rcr HUZURTDAGI

O.SIMLIKLAR KARANTINI VA HIMOYASI AGENTLIGI

BUYRUQ

2023-yit "J0- O.{rhr{> dWiL-sonti Toshkent sh.

Oozbekiston Respublikasi Korrrupsiyaga qarshi kurashish agenfligining
2023-yil11-martdagi 54-sonli va O'zbekiston Respublikasi Qishloq xoojaligi

vazirligin ing 2023-yil I 9-okta b rdagi 22 1 -sonli buyruq la ri ij rosin i
ta'minlash toog,risida

O'zbekiston Respublikasi Komrpsiyaga qarshi kurashish agentligining
2023-yil 11-martdagi "Davlat fuqarolik xizmatchilari tomonidan xizmat safarlarf
xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin bo,lgan
sovg'a qiymati, shuningdek, uni tasamrf etish tartibi to'g'risidagi Nizomni
tasdiqlash haqida"gi 54-sonli hamda O'zbekiston Respublikasi Qishloq xo,jaligi
v azirligining 2023 -yil I 9-oktabrdagi ooO' zbekiston Respublikasi Qishloq xo J aligi
vazirligi, vazirlik huzuridagi respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari, hududiy
bo'linmalar, tizim tashkilotlari va muassasalari xodimlari tomonidan xizmat
safarlari, xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin
bo'lgan sovg'a qiymati, shuningdek, uni tasamrf etish tartibi to'g'risidagi Nizomni
tasdiqlash to'g'risida"gi22l-sonli buyruqlari ijrosini ta'minlash maqsadida,

BUYURAMAN:

l. "Oozbekiston Respublikasi Qishloq xo'jalig i vazirligi, vazirlikhuzuridagi
respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari, hududiy bo'linmalar, tizimtashkilotlari
va muassasalari xodimlari tomonidan xizmat safarlari, xalqaro va boshqa rasmiy
tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin bo'lgan sovgoa qiymati, shuningdek, uni
tasamrf etish tartibi to'g'risidagi Nizom" (keyingi o'rinlarda - Nizom) ma,lumot
va ijro uchun qabul qilinsin.

2. O'simliklar karantini va himoyasi agentligi (keyingi o'rinlarda - Agentlik)
markaziy apparatihamdauning barcha tizimtashkilotl arirahbarva xodimlarixizmat
safarlari, xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlarda sovg'alar qabul qilishda hamda uni
tasarruf etishda mazkur Nizom talablarig a qat'iy rioya etsinlar.



3. Devonxona (D.Adilova) mazkur buyruq hamda Nizomni Agentlik
markaziy apparatining tarkibiy bo'linmalai, hududiy boshqarm alar vabarcha tizim
tashkilotl ariga yetkazilishini ta' minlasin.

4. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini o'z zimmamda qoldiraman.

I. ErgashevDirektor



O'ZBEKISTON RESPUBTIKASI

BU
QISI.ILOQ XO'JALIGI VAZIRLIGI

YRUQ

0'ztrekiston ResPublikasi Qishloq xo'jaligi vazirligi, vazirlik huzuridagi
respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari, hrxludiy bo,linmaIar,

tizim tashhilotlari va muassasalari xodinilari tomoniclan xizmat salarlari,xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin
boolgan sovg'il qiyrnati shuningdek uni tasarruf etish tartibi to,g.risidagi

Nizornni tasdiqlash to,g,risida

O'zbekistor: Respublikasi Kolrupsiyaga qarshi kurashish agentligiling 2023-yil 1i-inartdagi "l)avlat Iirclarr:lik xizriratchisi iomoniilan xiznralsafuilari, xalclarova L:osliqa rasn:i}" taclbirlar munosalrati bilan olinishi nurmkin bo,lgar: sovg,aqi,v'rnati. shuningclek uni tasarnrt'etish tartibi to'g'risiciagi Nizom,,ni tasclicllashhaqidagi 54-son L:Ltyn:g'ini Qisliloq xo'jaligi i,azirligi. r,azirlik hgzuriclagi
respulrlika ijro etuvchi hokimiyat organiari, huciriciil, bo,lininalar, Iizim tashkilotlar.i
va rnuassasrrlari xodinrIari o'rtasicla tatbiq qiIish nraqsacliria

BLIYURAMAN:

I' O'zbekiston Respublikasi Qishloq xo'.jali-r:,i vazirligi. vazirlik hLrzuridiigi
respublika iiro etuvc.hi hokinriyat organlari, tiuclirclii bo'linrnalar., rizirr tashkilotlariva nluassasalari xodinrlari totlronidatt xizrnal safailari, xalqaro va boshcla rasnri,v
tadbirlar tnunosabati bilan olinishi nrumkin bo'lgan sovs'ii qiynrati, sh*,ingdek unitasaffuf etish lartibi to'g'risidagi Nizor:r (key,ingi o'rinlai.da * 'Nizom; ilovaga
nruvofi q tasdicl lansin,

2' Qishloq xo'.iaiigi vaziriigi. r,iizirlik huzuridagi r.espublika i.iro etr"r'chihokirniyat organlari, huducii;" bo'linrnalar, [izinr tashkilorlari va inuassasalari rrhhar
Ya xoditnlari xizmat safarlari, xalclaro va bosirqa rasmiy tadbirtarclo *o'g,otur clab'lqilishda va uni tasa*uf etisrrcra Niiorn tarablariga qat,iy rioya etsinlar.

21fi-yil tg-oktqbr 221-son Ioshkenf viloyoli

3' Devonxona (Xayitova) ushhu buyruq nusxalarini eisliloq xo,.ialigivazirligi rrrarkaziy appalati tarkilriy bo'linmalari, vazirlik hLrzuriclagi respublika ijrcretuvchi hokirniyat organlari, huclucliy bo'linrnalar, tizi* tashkil.tlari

*"rinrli,}.Iff lxalrir:i re liil,.o]"iri }lErrligi

31,E,: Sj-S.il lEfi-til f,-!*ktrfir

va muassasalari yetkazilishi ta,minlansin.



4' Ichki audit, komplayens nazorat va korrupsiyaga qarshi kur.ashish
boshqamrasi (Xamrakulov) mazkur buyruqning ijrosini 

'talninlash 

'a amalgaoshiril gan i sh l ar yuzasidan axborot kiritib bori lishini ra,nr i nlasi n.
5. Mazlcr"rr br_ryruqning bajarilishini nazorat

qoldiraman.
qilishni o'z zimmamdai

Vazir A.Voitov$u\lsi*x#i*&



0'zbeki ston Respuhrl ikasi

Qishloq xo'jali gi vazirliginirrg
?023 yil lg oktabrdagi
,,ii' a -sorrli buyrug' iga

ilova

O'zbekiston llcspublikasi Qishloq xo'jaligi vazirligi, vazirlik huzuridagi
respu blika ij ro etuvchi hokimiya t organla ri, hucl udiy bo' linmaln r-,

tizim tashkilotlari va InuassitsAlari xoctimlrrri tnrnonidan xizmat safarlari,
xalqaro vn lroshqa rastniy tadbirlar munosabati bilan olinishi mumkin

bo'lgan sovgo:t qiynrati shuningdek uni tas:rrruf etish tartibi to,g,risidagi

NIZOM

l -hoh. [Jrnumiv qoiclalar

l. Mazkur Nizotn O'zbekiston Respuhlikasi Qishloq xo'.f aligi vazirligi
(keyingi rnatttlarcla - \zazirlik), vazillik huzr-u:iclagi respLiblika iiio *tr,".ili
hokimiyat organlari, huch"rcliy' bo'linmalari, tizirn tashkilotlari va muassasalari
xodimlari (ke,v*irrgi nratnlarda - l'urzilrlalar) tomonidan xizmat safar:lari. xalclaro
va boshqa raqmi.v- tadbirlar inunosarlrrti bilan olinishi rriurnkin bo'lgan sorig.a
qiynrati. shuninedek uni tasarrul' etish tartibini bergilaycli.

2. Li shbrr Ni zomda quv i dagi asosi y t u sh unclr a l i,rrclan fol,,da lan i lacl i :

xodinr - O'zbekiston ltespublikasi Qishlocl xo'jaligi vazirligi. iazirlik
lir-rzr-rridagi r:espubliira ijro err:r,chi hokimi.yat orgnrrlari, huciucji bo.linmalar. tizinr
tashkik:tlari va mLlassasalari hilan nrehnat rnunosabatiar:iga kirishgap .iismonil,
shaxs.

sovg'a ** Vazirlik va 'l"r-rzilrrralarda xalqaro va bosl:qa rasnriy tadhirlar
mttnosat:ati bilan jisrntlniy va yuriclik shaxslar tomonidan l:epul taqdirn erilgan,
n:oddiy clirlrnatga ega br:'lgan ruol-rnulk y.,oki beg-araz ko'r.satiigal xiznat;

xalqaro taclbirlar - Vszirlik va 'l'uzilnralar nornidan, uning rasmi.v
vakillari harncla xoriji,v- rnarnlakatlar va xaiqaro tashkilotlar yakillari ishtirokicla
o'zaro hanrkorlik titunrtsabatlaririi o'rnatish. aloqalarni rivoilantirish, tajriba
alrnashish maqsaclida tashkil etiladigan va o'rkaziladigal tadbirlar, xLtsusan
O'zbekistorr Respublikasi delegarsiyasining xoriiiv mamlakatga, xorijiv r:ra.nrlakat
delegatsiyasinins 0'zbekiston Resput:likasiga rashrifi bilan bog'tiq taclbirlar;

rasmiy tadbirlnr Vazirlik va Tuzilrnalarga yuklatilgan vazith
va lirnksiyalardan kelib chiclitr, Vazirlik va Tuzilmalar noni.lun. r.,ni,rg rasmiy
vakillari ishtirokida tashkil etiladigan, mlrayyan maqsadlarga erishishga qaratilgan
tadbirlar (rasnriy qabul, nrarosirn. uchrashuv, anjurtan. semiriar,- brifrng.
simpozium, tacldimot, clavra suhbati va bosrrqa taclbiriarj;

xizmat safari -- Vazirlik va Tuzilmalar rahbarining Lruyrug'iga (qarori,
farrloyishiga) asosan xodirrrni o'zining doimiy ish .loy,ioan bishq, joysu
(0'zbekistorr Resprrblikasi hucluclicla yoki uning hucludidan tashqarij *lr,rrt
vazii'asini va topshirig'ini trajar:ish uchun mLtayyan rrrucltlatga yuborilishi;
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sovg(a beruvchi -* xalqaro va boshqa rasmiy tac'lbirlar munosabati bilan
,xodimga sovg'a taqdirn etuvchijismoniy yoki yuriciik shaxs vakili;

sovgoalar reestri --xodim tomonidan xalqaro va boshqa rasmil, tadbirlar
lnutrosabati bilan claburl qilingan sovg'alar to'g'risiclagi nra'lunrntlor. ro,yxati;

mehtnontlo'stlik belgisi '*- xalqaro va boshqa rasmiy tadbirlar prunosabati
bilan ikki tomotrlanra aloqalarni musttihkarrrlash r,)a etikei qoidalariga muvofrcl
nonushtaga, kof'e-breykka, tushlikka, kechl<i ovqatga va ommaviy-macianiy va
konsefi-tomosha tadhirlariga taklif qiIish.

3' Mazkur Nizorn talablariga rioya etish Lrarcha xocJirnlar uchun
nrajburiydir.

4. Xodinr tolnonidan o'zining xizmat vakolatlarini jisrnoniy va yuridik
shaxslar nlant'aatlarini ko'zlab baiarish yoki ba.jarmaslik evaziga ulardan har
qanday sovg'alar olish taqiqlanacli. Bunclan ,xoclirl tonroniclan alohida xizr,atlarj
tlchun clavlat 0rganining tegishli qarori asosida olingan sovg'alar, shuni,gcjek
rnusobaqalar va tanlovlarda erishgan yutucilari, c'lavlat biyramlaii, nishonla,.,rdigun
sanalar harrrda boshcla rasmiv tadbirlar rnunosabati bilan rlukoiotlash natijaslda
olingan ssvg' alar rnustasno,

5. }(odirn xalqarc r,a boshqa rasnriy taclbillar rnunosabati bilap i:'zi 1,.'gki
bosl'rqa shaxslar ucltuu sovs'a taclclinr etilishini so'rashiga yoki talab qilishiga yo.l
Qotl,llnrrvcli.

6. xodimning xalqalo va lroshqa rasnii,v taclbirlar munosabati bilan uning
oila a'zolar:iga taqdim etilgan sovg'a ,xoclimga berilgal sovgoa cielr hisoblanacii.

7. Vazirlik i'a 'l'uzilnralar rahbalining bu,vrr-rg'iga (qarorigii, farniovishiga)
ils0siln:

561'9'itttiltg qiymatini anicllasl'r va uni saqlash, 561,9'alar reestrini ygritis6
Vazirlik va l'uzilrnalarning xo'jalik Lro'linmasi (bundan buyol nrarncla lro,linnra
deb yuriti ladi) (xodirrri) tonronidan;

sovs'alti \zazirlik i,a'iirzilmalarr:ing balansiga kirim qilish n:azkur Vazirlik
va Tuzilmalarning mo l iya-i qti socl ho' l i nrr:asi (xoclimi ) tomor-riclan;

sovg'a1ar hilan bog'liq niasalalarni nazorat qilish va mur,oliqlasltirish
Vazirlik va Tltziltnaiauring korrupsiyaga clarshi kLrrashish bo'ligmasi (xodirni)
tomoniclan amalga oshiril acii.

Bunda, fuzillrralarda mnzl<ur bandcla rrazarcja tutilgan tarkibi.v bo.Iinrnalar
(.xodimlar) mar.'iucl Lro'ltlagan taqciilda tcgishli vazilb 'l'uzilralar r.ahbar.ing
bu,vrug"iga asosan boslrqa tarkibi,v tro'linmaga (xoclilnga) ,v-uklatilishi rlumkin,
2-botl. Xalqaro va boshqr rasntiy fadhirlar munosabati bilan taqclinr etilgan

sovg'ani qabul qilish talablari
8. ,Yodirrr tomoniclart xalclaro va boshcla rasmiy taclbirlar munosatrari bilan

oliriishi murnkin bo'lgan sovg'a qLryiclagi talablar:ga javob berishi lozim:
o'zbekisto, I{espublikasi qonu.crrilik hLri,jatlari,

va Tuzilrnaiarning ichki idoraviy hujjatlari hamcla ushbu Nizorn
n"ruvofiq ho'lishi;

Vazirlik
talablariga

sovg'a uni berutvchi tornclrridan aniq bir xalqaro va boshqa rasrniy taclbirlar
rnunosabati bilan ixtiyoriy tacldirn etiigan bo,lishi;

xociinr torrronidan ochicl va oslikora qaburl clilinishi;



j
xod imning obro' si ga (nufuziga) plrrur yetkazmasli gi ;
manlhatlar to'clnashuvi yoki korrupsiyaviy har.,f'-xatar-laming kelib

chiqishiga sabab bo'lltiasligi, xttsusan xoc'limning xiirriat taoliyaticla xoiis qaror
qabLrl clilishiga ta'sit'ko'rsatacligan nrajburiyatni yrrugu keltirgrasligi.

9. ,Yodirrr sovg'ani qabul qilish jarayonicla ruug',, ber.uvchi-clan sovg,aning
qiy-rnatini tasclicllovchi hujjatlanri (sovg'aning cliyrnatinl tascliqlovchi savclo cheki,i
yoki savdo kvitansiyasini yoxucl boshqa hui.iatlaini) so'rab olishi nrumkin.

i0. xodimga taqdirn etilgan tez yaloclsiz hoiga keluvchi mahsulotlar (tabiiy
guldasta, donalik shirinliklar). shunirrgclek kanselyariya tooplamlar.i (taqvini,
buklet, plastmassali ruclrka, kunclalik va tto[not) sovg.a sifaticJa
rasmiylashtirilrnaydi hamcla ushbu sovg'alar xoclirn tornonicJan .,', *.,hirhiga ko,ra
tasarruf etiladi.

I l. xodinr unga xalqaro va hoshqa rasrniy tadbirlar rrrunosabati bilan
mehmondo'stlik belgisi sifatida bildirilgan taklifhi qabr.rl qilishi nrumkil.

Bunda, xoclitn merhmondo'stlik belgisi silaticla bilctirilgan taklitning
beg'arazligiga shLrblra sezgan taqclircia, usliLrri raklithi clarhol ra<J Jtishi ,.o rl.-,.1i,
vositalari orqali bu haqda kon'upsivaga clarshi kurashish bo,linrlilsini
ogohlantirislr i shart.

3-botr. Xalqaro va boshqa rasnriy tadbirlar munosabati bilan taqclim etilgan
5111,9'lning qiynrati v* urri tasarnrf etish

12. Xodirn xalclaro va bosirqa lasrniy taclbirlar rnunosabati i:ilan unga
lacldirrr etilgarr sclvg'ani ushbu latibir:larclun qay'tib kelgal kundan 6.shlah uch ish
kLrni ichida bo'linntagu 561,9'aninS qiyniarini tasJiqlovchi tegishli hu.j.iatlar
(sovg'aning qiyfiratini tasdiqloi,chi savclo cheki yoki savdo kyitinsiyasi yoxuci
boshqa hLrjiatlar) mar.jr-rd bo'lsa, r.rshbu hujjatlar bilan birga taclclirl eracli, bunclan
mazkttr Nizomning I 0-bandida nazarda tutilgan sovg' alar r:rustaino.

13. Xildim tomonidan sovg'ani ho'linmaga topshidlishi to'g'risidarri
topshirish i'a clabul clilistr dalolatnomasi (bunclirn buyol matncja dalolatr:or:ra cleb
vuritiladi) rasrliylashtirilgunga cladar sovg'aning tutligi va saqlanishi uchun

.f avobgarlik xodim zintrnasida bo.Iacli.
l4' Xodinr lorncuidan bo'lirrrnago topshirilgan har qanda,v sovg,a bo.yic]ra

cialolatnoltta ushbu ho'linmit lomoniclan ikki nusxacia tLrzilacji. IlunJa. bo,iinma
tonronician ushbu ciiilolatnor:ralting birinchi nusxasi mazkur Nizr:trr,i,g ilo'irsiga
muvoliq shakldagi Sovg'alar reestricla 561,g'ani ro'yxatga olgan holda xodirn[a
claytariltrdi, ikkinchi nusxasi ushbur bo'lir-rmacla saqlanadi.

l5' Xoclimda sovgoaning qilrrnatini tascliqlovchi hujjat r:rav'iuc1 hg,lnasa,
bo'Iinnra tomonidan sovg'aning qiynrati aniqlanacli.

Butnda, bo'linma tontonidat-, 56vg'arling bozor" narxi savdo do,konlari,
intemet hamda boshcla manbalar va usullar orquli o'rganilib, uning o,rtacha narxi
liamda qiymati anicllanacli va uning natu;i bo'yichl balronnonra
rasrniylashtiriIadi.

I6' Sovg'aning qi1'rnati bazaviy hisoblash rniqclorining 4 (to'rt) bara'nariga
teng yoki tttidan ko'p bo'ltxagan nriqciorcia ekaniigi aniqlangarr taqdirda. *oug;u
xodilrrda cloldiriladi va u tornclniclan o'z ixtiyoriga ko'ra tasarruf etilacli.



Buncla, bo'linma tomoniclat', sioufoning xodirnga topshirilganligi bo,yicha
dalolatnorna rasrl iylaslrtiriladi.

Sovg'aning cliyrnati bazaviy hisoblash nriqclorining 4 (to'rt) baravariclan
orticlligi aniqlangan taqclircla, sovg'it nroliya-iqtisoci bo'lirrrlasi tornonidan Vazir.lik
va J'uzi lntalarning [:alansiga kirim cli linacli,

17. Yazirlik va Tlrzilmalarnirtg lralansiga o'tkazilga,., 1;i11,g,aclan Vazir.lik va
Tr"rzi hnal arni rrg ehtiyoj i ucrrun fbyclal an i shga ruxsat eti la<j i.

l8' Xodimda xalqaro va boshqa rasmiy taclbirlar rnunosabati bilan o,ziga
taqdirn etilgan sovg'alarni qabul clilishning qonuniyligi to'g,risicla har qanday
shubha payclo ho'igancia, shu zahoti ushbu rirasala bo'yichir bevosita o,ziningyuqori turuvchi rahbariyatini yoki kon'upsiyaga clarshi kur:ashish bo.lirrrnasi,i
xabardor qilishi shart.

Sovg'aning qiymatini tasclicllovchi hLrijatlarning ishonchliligi va haqiqiyligi
bo'yicha slrubhalar nraviucl bo'lgan tu.1Jir,ln tacldim etilgan hLrijatlarning
ishonchliligi i'a haqiqiyligi korruptiy^gn qarshi kurashish bo'linmasi tonronician
tekshiri I ishi nrr"rrnkin.

19. "Xodirnning xalqaro vi1 lroshqa rasrnil,' taclhirlar munosabati bilan uping
oila a'zola|iga taqclirrr etilgan sovg'a rnazkur bohga nruyofiq tgsarruf etilacji.

4-bob. Yakuniy qoirla

20'. LJshbu Nizorrr talabiari buzilisliicla aybclor bo'igan shaxslar clonirnc:hilik
hL1i.i atlari da bel gi I an gan rarribda .i avobgar bo. I acii.



. 
0'z-bekisttxl ltespublikasi ()islrloq xo'.ialigi vazirligi, r,azirlikning huclucliy bo,linmalari. rizirn

tashk ik:rtlari va llltrttssasa lari xoclini lari tomon idarr x izniat sa fiu'lari. *o lq uro vzi t crshqa 
'asm 

i1,. taclbi'lar
tnLlnosabatitrilan olinishi ntumkin bci'lgntt sovgta qiyrtratishuningtlck unitasarruf etislr'tartibi

to'g'risidagi Nizomga Ilova

Xiznrat salarlari, xrlqaro va boshqa rasmiy tatlbirlar munosabati bilan xoclinrlar
fomonidan qabul qilingan sovg,altr bo,1,ichn
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* xoriji;' nlatnlakat va tashkilotning norni, sol,g'B beruvchining F.l"Sh

va lavozimi;
xx sovg'aning cliy'rrratini tascliqlovchi savclo cheki ,voki savclo kviransi,r,asi

)"oxud boshqa hrri.iatlar p1s1r.jud bo'lsa, shLr ilsosida, agar nravjud [ro'lnrasa.
sovg'aning qiymatini anic1lash asosid0 to' ldirilacli;

***sovg'aning xodint tasarnrfiga o'tkazilganligi yoki Vazirlik
va l'uzi l malarga topshili lganligi to' g'risictagi rna' l umotlar yclziladi.
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